
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

від 21 червня 2023 року № 2

Про внесення змін 
до місцевих програм

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
враховуючи висновки постійних депутатських комісій з питань планування, бюджету, 
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, комісії з питань регламенту, 
етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян, комісії з питань 
соціально-гуманітарного розвитку територій, інформаційного забезпечення, освіти, 
охорони здоров’я, культури, молоді і спорту та ЖКГ, комісії з питань 
землекористування архітектури, будівництва, екології та АПК Радехівська міська 
рада, Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки учасників АТО, 
ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх сімей на 2023-2024 
роки, затвердженої рішенням сесії Радехівської міської ради 07.12.2022 року № 11 із 
змінами:

1.1. Внести зміни у додаток до Програми «Завдання та заходи щодо 
виконання Програми соціальної підтримки учасників АТО,ООС, учасників бойових 
дій під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) 
збройного конфлікту та членів їх сімей на 2023-2024 роки», доповнивши заходом за 
№ 21 наступного змісту: «Надання матеріальної допомоги учасникам АТО,ООС та 
членам сім’ї загиблих учасників бойових дій АТО,ООС на оплату послуг з приєднання 
до електричних мереж електроустановок індивідуальних житлових будинків учасників 
АТО,ООС, членів сімей загиблих учасників бойових дій АТО,ООС відповідно до 
поданих розрахунків на підставі рахунку на оплату проектної документації та Акту 
приймання виконаних будівельних робіт тимчасового приєднання житлового будинку 
одного з жителів кварталу (учасника АТО,ООС, члена сім’ї загиблого учасника 
бойових дій АТО,ООС)», виконавцем заходу визначити Радехівську міську раду, обсяг 
фінансування на 2023 рік -  200 000,0 грн. Відповідно у стрічці «Всього» у п’ятому 
стовбці цифру «7 500 000,0» замінити на цифру «7 700 000,0»

1.2. У паспорті Програми у розділі 8. «Обсяг фінансового ресурсу 
Програм^на 2023 рік» цифри «7 500 000,0» замінити на цифри «7 700 000,0».

а виконання рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту

набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 
ади.

Степан КОХАНЧУК


